



Malmin lentoaseman ystävät ry.
info@malmiairport.fi

Viite Toimenpidekieltovaatimus, rakennussuojelu, Malmin lentoasema, Helsinki, Malmin lentoaseman ystävät ry.

Vastaus, Toimenpidekieltovaatimus, rakennussuojelu, Malmin lentoasema, Helsinki, Malmin lentoaseman ystävät ry.

Malmin lentoaseman ystävät ry. toteaa vaatimuksessaan, että Helsingin kaupunki on aloittanut ja aloittamassa alueella rakennustoimenpiteitä, jotka rikkovat vaarantamiskieltoa ja uhkaavat ratkaista suojeluesityksen arvot etukäteisesti. Kaupunki on aloittanut alueella ilman varsinaista lupaa erinäisiä maanrakennustöitä, maan stabilointitoimia ja erityisesti kaasuputken perustamis- ja rakentamistöitä, jotka toteutuessaan rikkovat suojeluesityksen piirissä olevia rakenteita peruuttamattomasti. Malmin lentoaseman ystävät ry vaatii, että rakenteita tuhoavat työt on pysäytettävä välittömästi.

ELY-keskus toteaa vastauksenaan seuraavaa:

ELY-keskus on antanut maakaasun runkoputken siirrosta lausunnon ja ELY-keskus viittaa siihen. Lausunto on liitteenä. ELY-keskuksella ei ole lisättävää asiaan.

ELY-keskus tekee toimivaltansa puitteissa rakennusperintölain mukaisen rakennussuojelupäätöksen ja vaarantamiskieltopäätöksen. ELY-keskus on tehnyt Malmin lentoaseman suojeluasiasta valituskelpoisen rakennussuojelupäätöksen, josta on valitettu. Lisäksi ELY-keskus on antanut voimassa olevan vaarantamiskieltopäätöksen. Tämä on vastaus Malmin lentoaseman ystävät ry:n vaatimukseen, eikä näin ollen rakennusperintölain mukainen valituskelpoinen päätös.

Alueidenkäyttöpäällikkö Brita Dahlqvist-Solin

Ylitarkastaja Henrik Wager

LIITTEET

Lausunto, Malmin lentokenttäalue, maakaasun runkoputken rakentaminen, Helsinki, 10.8.2021

TIEDOKSI

Helsingin kaupunki

Museovirasto

UUDELY / Pääkkönen, Kinnunen, Autere, Huolman

Tämä asiakirja UUELY/6622/2015 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUELY/6622/2015 har godkänts elektroniskt

Ratkaisija Dahlqvist-Solin Brita 25.08.2022 09:53

Esittelijä Wager Henrik 25.08.2022 09:36